
UCHWAŁA  Nr XVI/92/20  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XIV/73/19 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom poszczególnych 

stopni awansu zawodowego dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, uchyla się: 

1) § 4 ust. 1 i 2; 

2) § 5 ust. 2; 

3) § 15; 

4) § 17; 

5) § 18; 

6) § 20; 

7) § 22 ust. 4 i 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: 05344CDF-8C99-4E10-BE0E-421B500C59B9. Podpisany Strona 1




